
Protokoll
Weihnachtsschwimmfest 2023

Abschnitt 1 am 16.12.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 8:50

Beginn: 9:30

Stand: 16.12.2023, erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Beatusbad Koblenz
Lindenstraße 36
56073 Koblenz
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   6/  3  21/  0
Gesamt für den Verband    6/   3   21/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SV Poseidon Limburg 5155   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Flipper Gerolstein 3613   8/ 11  41/  0
Post-Sportverein Trier 6758   2/  0   6/  0
SG Rhein-Mosel 7130  40/ 45 245/  0
SG Westerwald 4985   9/  7  37/  0
TV 08 Baumbach e.V. 3629  11/  9  51/  0
Gesamt für den Verband   70/  72  380/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Neptun Köln-Porz 1956 2815   2/  2  14/  0
SG Rhein-Sieg 7193  12/ 11  63/  0
Gesamt für den Verband   14/  13   77/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   91/  88  481/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 16.12.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:50 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Patrick Sudol SV Rheinland
Starter Gerhard Schröder SG Rhein-Mosel (NSV09)
Schwimmrichter 1 Dirk Wagner SG Rhein-Mosel (SCPK)
Schwimmrichter 2 Siana Butscheike TV 08 Baumbach e.V.
Sprecher 1 Andrea Wald SG Rhein-Mosel (SCPK)
Sprecher 2 Mario Pommer SG Rhein-Mosel (SCPK)
Auswerter 1 Paul Günther SG Rhein-Mosel (SCPK)
Auswerter 2 Thomas Wald SG Rhein-Mosel (SCPK)
Protokollführer Thomas Wald SG Rhein-Mosel (SCPK)
Zeitmessung Susan Ganskow SG Rhein-Mosel (SCPK)

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Natalia Stark SG Rhein-Mosel (SCPK)
Zielrichter 1 Ralf Bauer SG Rhein-Mosel (KSV03)
Zielrichter 2 Janina Kasimir SG Rhein-Sieg
Zielrichter 3 Alexander Kräfczyk SG Rhein-Sieg
Zielrichter 4 Jörg Winkens TV 08 Baumbach e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Markus Kasper SG Rhein-Mosel (SSV TR)
Zeitnehmer Bahn 1 Greggy Düpper-Ratzenberger SG Rhein-Mosel (KSV03)
Zeitnehmer Bahn 2 Bernd Flügel SC Neptun Köln-Porz 1956
Zeitnehmer Bahn 3 Fritz Weigel SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Regina Hofhaus SG Rhein-Mosel (KSV03)
Zeitnehmer Bahn 5 Juri Brinster SG Rhein-Mosel (NSV09)
Zeitnehmer Bahn 6 Markus Jaax Flipper Gerolstein
Reservezeitnehmer 1 Maximilian Heller SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wendegericht
Position Name Verein
WRO + Wenderichter/-in Bahn 1+2 Jessica Nissen TV 08 Baumbach e.V.
Wenderichter/-in Bahn 3+4 Anke Elpers SG Westerwald
Wenderichter/-in Bahn 5+6 Christoph Müller SG Rhein-Mosel (NSV09)

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Starter z.A. Florian Koch TV 08 Baumbach e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach e.V. 00:40,08 225
2. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:42,89 183

nicht am Start
Thea Huke 2013 SG Westerwald

abgemeldet
Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:31,94 444
2. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,13 436
3. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,30 302
4. Coco Marie Richter 2010 SG Rhein-Sieg 00:39,64 232
5. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 00:42,64 186
6. Line Unger 2010 SG Westerwald 00:44,01 169

abgemeldet
Helena Trübeler 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956
Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,08 482
2. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:33,08 400
3. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,76 345
4. Liana Da Costa e Silva 2008 SG Westerwald 00:37,11 283
5. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 00:39,21 240
6. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 00:44,73 161
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Line Eckel 2009 SG Westerwald 00:46,33 145

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 00:30,85 493
2. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:31,94 444
3. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:32,62 417
4. Frieda Limbach 2006 SG Rhein-Sieg 00:33,93 370
5. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:34,22 361
6. Paula Lanz 2006 SG Rhein-Mosel 00:34,68 347
7. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 00:35,48 324

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:29,04 591
2. Lisa Gotthardt 2003 SG Rhein-Mosel 00:30,79 496
3. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 00:30,85 493
4. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,08 482
5. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:31,57 460
6. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:31,94 444
7. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:31,94 444
8. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,13 436
9. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:32,62 417
10. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:33,08 400
11. Frieda Limbach 2006 SG Rhein-Sieg 00:33,93 370
12. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:34,22 361
13. Paula Lanz 2006 SG Rhein-Mosel 00:34,68 347
14. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,76 345
15. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 00:35,48 324
16. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,30 302
17. Liana Da Costa e Silva 2008 SG Westerwald 00:37,11 283
18. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 00:39,21 240
19. Coco Marie Richter 2010 SG Rhein-Sieg 00:39,64 232
20. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach e.V. 00:40,08 225
21. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 00:42,64 186
22. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:42,89 183
23. Line Unger 2010 SG Westerwald 00:44,01 169
24. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 00:44,73 161
25. Line Eckel 2009 SG Westerwald 00:46,33 145

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 00:49,01 87
2. Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel 00:52,14 72

abgemeldet
Jan Lennart Marx 2013 Flipper Gerolstein



Weihnachtsschwimmfest 2023 Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
am 16.12.2023 Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.
in Koblenz

Seite 5

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lias Kühne 2010 SG Rhein-Sieg 00:33,61 271
2. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,95 262
3. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 00:35,82 223
4. Jonas Heller 2010 SG Rhein-Sieg 00:35,82 223
5. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:40,80 151
6. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 00:43,07 128
7. Benjamin Wiertz 2011 SG Rhein-Sieg 00:43,99 120
8. Moritz Ratzenberger 2011 SG Rhein-Mosel 00:45,89 106
9. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:46,73 100

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:26,99 523
2. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 00:34,96 240
3. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:35,82 223

nicht am Start
Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg

abgemeldet
Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 00:30,63 358
2. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 00:33,61 271
3. Nikita Shyn 2007 SG Rhein-Mosel 00:33,93 263

nicht am Start
Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:26,99 523
2. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 00:30,63 358
3. Kjell Ziegler 2002 SG Rhein-Sieg 00:31,33 334
4. Jean Stach 1996 SG Rhein-Mosel 00:31,44 331
5. Birger Schubert 1965 SG Rhein-Mosel 00:32,10 311
6. Lias Kühne 2010 SG Rhein-Sieg 00:33,61 271
7. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 00:33,61 271
8. Nikita Shyn 2007 SG Rhein-Mosel 00:33,93 263
9. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,95 262
10. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 00:34,96 240
11. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 00:35,82 223
12. Jonas Heller 2010 SG Rhein-Sieg 00:35,82 223
13. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:35,82 223
14. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:40,80 151
15. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 00:43,07 128
16. Benjamin Wiertz 2011 SG Rhein-Sieg 00:43,99 120
17. Moritz Ratzenberger 2011 SG Rhein-Mosel 00:45,89 106
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:46,73 100
19. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 00:49,01 87
20. Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel 00:52,14 72

abgemeldet
Julian Klöckener 2005 SG Rhein-Sieg
Marvin Post 1999 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Eliseev 2015 TV 08 Baumbach e.V. 02:06,61 62

abgemeldet
Paula Klaeren 2015 Post-Sportverein Trier

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 01:38,15 134
2. Selma Richter 2014 SG Rhein-Sieg 01:40,44 125
3. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:41,13 122
4. Johanna Mader 2014 SG Rhein-Mosel 01:56,41 80

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 01:19,12 256
2. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:20,73 241
3. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 01:24,67 209
4. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 01:33,23 156
5. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 01:34,42 150
6. Lia Valentina Krahn 2013 Post-Sportverein Trier 01:36,77 140
7. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 01:42,32 118
8. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:42,48 117
9. Anastasia Eliseev 2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:47,83 101
10. Charmaine Sindorf 2013 SG Westerwald 02:00,33 72

nicht am Start
Thea Huke 2013 SG Westerwald

abgemeldet
Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel
Lena Stömmer 2013 SG Rhein-Mosel
Marie Schmitz 2013 Flipper Gerolstein

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 01:08,50 394
2. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,92 387
3. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 01:11,29 350
4. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 01:15,77 291
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 01:21,51 234
6. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 01:21,56 233
7. Constanze Krah 2011 TV 08 Baumbach e.V. 01:31,08 167
8. Mia Lerche 2011 SG Rhein-Sieg 01:34,14 152

abgemeldet
Helena Trübeler 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956
Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,38 475
2. Tamina Klöckener 2009 SG Rhein-Sieg 01:08,48 395
3. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,50 377
4. Lisanne Haas 2009 SG Westerwald 01:09,65 375
5. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:09,89 371
6. Liana Da Costa e Silva 2008 SG Westerwald 01:11,59 345
7. Anna Liu 2009 SG Rhein-Mosel 01:14,44 307
8. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 01:14,84 302
9. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 01:17,60 271
10. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 01:17,81 269
11. Svenja Beitel 2009 SG Rhein-Sieg 01:20,48 243
12. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 01:20,53 242
13. Line Eckel 2009 SG Westerwald 01:27,58 188
14. Johanna Kaiser 2009 SG Westerwald 01:31,28 166

nicht am Start
Nena Marie Schübel 2008 SG Rhein-Mosel

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 01:02,43 521
2. Carlotta Wallerius 2006 SG Rhein-Mosel 01:03,12 504
3. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 01:05,79 445
4. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,03 421
5. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 01:07,03 421

abgemeldet
Alina-Yara Jussack 2007 SG Rhein-Mosel
Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 01:02,43 521
2. Carlotta Wallerius 2006 SG Rhein-Mosel 01:03,12 504
3. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,38 475
4. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 01:05,79 445
5. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,03 421
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 01:07,03 421
7. Tamina Klöckener 2009 SG Rhein-Sieg 01:08,48 395
8. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 01:08,50 394
9. Anna-Sophia Krause 2005 SG Rhein-Sieg 01:08,87 388
10. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,92 387
11. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,50 377
12. Lisanne Haas 2009 SG Westerwald 01:09,65 375
13. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:09,89 371
14. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 01:11,29 350
15. Liana Da Costa e Silva 2008 SG Westerwald 01:11,59 345
16. Anna Liu 2009 SG Rhein-Mosel 01:14,44 307
17. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 01:14,84 302
18. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 01:15,77 291
19. Gianna Kaiser 2004 Flipper Gerolstein 01:16,26 286
20. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 01:17,60 271
21. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 01:17,81 269
22. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 01:19,12 256
23. Svenja Beitel 2009 SG Rhein-Sieg 01:20,48 243
24. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 01:20,53 242
25. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:20,73 241
26. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 01:21,51 234
27. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 01:21,56 233
28. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 01:24,67 209
29. Line Eckel 2009 SG Westerwald 01:27,58 188
30. Constanze Krah 2011 TV 08 Baumbach e.V. 01:31,08 167
31. Johanna Kaiser 2009 SG Westerwald 01:31,28 166
32. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 01:33,23 156
33. Mia Lerche 2011 SG Rhein-Sieg 01:34,14 152
34. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 01:34,42 150
35. Lia Valentina Krahn 2013 Post-Sportverein Trier 01:36,77 140
36. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 01:38,15 134
37. Selma Richter 2014 SG Rhein-Sieg 01:40,44 125
38. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:41,13 122
39. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 01:42,32 118
40. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:42,48 117
41. Anastasia Eliseev 2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:47,83 101
42. Johanna Mader 2014 SG Rhein-Mosel 01:56,41 80
43. Charmaine Sindorf 2013 SG Westerwald 02:00,33 72
44. Maria Eliseev 2015 TV 08 Baumbach e.V. 02:06,61 62

nicht am Start
Isabel Fink 2004 SG Rhein-Mosel

abgemeldet
Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel
Sina Willems 2000 SG Rhein-Mosel
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Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Hoffmann 2015 SG Rhein-Mosel 01:45,12 77
2. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach e.V. 01:48,94 69
3. Konstantin Feudner 2015 SG Rhein-Mosel 02:00,72 51

disqualifiziert
Jona Kühne 2015 SG Rhein-Sieg

Der Sportler startete  vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Elias Roepke 2014 SG Rhein-Sieg 01:43,74 80
2. Luca Negru 2014 SG Rhein-Mosel 01:50,39 67

disqualifiziert
Tobias Jaax 2014 Flipper Gerolstein

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12

abgemeldet
Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach e.V.

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:12,32 238
2. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 01:18,49 186
3. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 01:31,64 117
4. Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel 01:32,83 112
5. Felix Paul Blum 2012 SG Rhein-Mosel 01:33,51 110
6. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 01:38,37 94
7. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 01:40,80 88
8. Philip Schuh 2012 SG Rhein-Mosel 01:51,59 64

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:03,35 354
2. Lias Kühne 2010 SG Rhein-Sieg 01:04,78 331
3. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:08,47 280
4. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:10,08 261
5. Jonas Heller 2010 SG Rhein-Sieg 01:10,12 261
6. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:14,49 218
7. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 01:14,83 215
8. Quentin Schmidt 2010 SG Westerwald 01:14,84 215
9. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 01:16,41 202
10. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach e.V. 01:19,19 181
11. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:20,59 172
12. Leonardo Lavarone 2011 SG Rhein-Mosel 01:22,10 162
13. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 01:25,28 145
14. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 01:25,94 142
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Kyle Sindorf 2011 SG Westerwald 01:32,98 112
16. Matthias Anton Gellhaus 2010 Flipper Gerolstein 01:34,02 108
17. Noah Roch 2010 SG Rhein-Mosel 01:39,44 91

abgemeldet
Max Brakonier 2011 Flipper Gerolstein
Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:54,25 564
2. Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 00:55,08 539
3. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:56,32 504
4. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:56,92 488
5. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 01:07,91 287
6. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 01:13,07 231
7. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 01:15,16 212

abgemeldet
Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel
Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel
Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel
Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marc Philipp Dziuk 2006 SG Rhein-Sieg 00:58,12 459
2. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:58,27 455
3. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:59,02 438
4. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:59,78 422
5. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 01:00,42 408
6. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:05,87 315
7. Luca Kaiser 2006 Flipper Gerolstein 01:07,48 293
8. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:08,47 280
9. Maxim Hartwig 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:10,31 259

nicht am Start
Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 00:52,37 627
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:54,25 564
3. Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 00:55,08 539
4. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:56,32 504
5. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:56,92 488
6. Marc Philipp Dziuk 2006 SG Rhein-Sieg 00:58,12 459
7. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:58,27 455
8. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:59,02 438
9. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:59,78 422
10. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 01:00,42 408
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Kjell Ziegler 2002 SG Rhein-Sieg 01:01,75 382
12. Valentino Topalovic 2005 SG Rhein-Mosel 01:02,15 375
13. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:03,35 354
14. Lias Kühne 2010 SG Rhein-Sieg 01:04,78 331
15. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:05,87 315
16. Heiko Theß 1968 SG Rhein-Mosel 01:07,18 297
17. Luca Kaiser 2006 Flipper Gerolstein 01:07,48 293
18. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 01:07,91 287
19. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:08,47 280
20. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:08,47 280
21. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:10,08 261
22. Jonas Heller 2010 SG Rhein-Sieg 01:10,12 261
23. Maxim Hartwig 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:10,31 259
24. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:12,32 238
25. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 01:13,07 231
26. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:14,49 218
27. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 01:14,83 215
28. Quentin Schmidt 2010 SG Westerwald 01:14,84 215
29. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 01:15,16 212
30. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 01:16,41 202
31. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 01:18,49 186
32. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach e.V. 01:19,19 181
33. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:20,59 172
34. Leonardo Lavarone 2011 SG Rhein-Mosel 01:22,10 162
35. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 01:25,28 145
36. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 01:25,94 142
37. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 01:31,64 117
38. Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel 01:32,83 112
39. Kyle Sindorf 2011 SG Westerwald 01:32,98 112
40. Felix Paul Blum 2012 SG Rhein-Mosel 01:33,51 110
41. Matthias Anton Gellhaus 2010 Flipper Gerolstein 01:34,02 108
42. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 01:38,37 94
43. Noah Roch 2010 SG Rhein-Mosel 01:39,44 91
44. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 01:40,80 88
45. Elias Roepke 2014 SG Rhein-Sieg 01:43,74 80
46. Till Hoffmann 2015 SG Rhein-Mosel 01:45,12 77
47. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach e.V. 01:48,94 69
48. Luca Negru 2014 SG Rhein-Mosel 01:50,39 67
49. Philip Schuh 2012 SG Rhein-Mosel 01:51,59 64
50. Konstantin Feudner 2015 SG Rhein-Mosel 02:00,72 51

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:00,60 120
2. Nola Butscheike 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:07,28 111
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Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paula Wolffram 2012 SG Rhein-Sieg 03:19,64 211

  100m: 01:36,89 (01:36,89) | 200m: 03:19,64 (01:42,75)
2. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 03:31,21 178

  100m: 01:42,31 (01:42,31) | 200m: 03:31,21 (01:48,90)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 03:01,87 279

  100m: 01:28,11 (01:28,11) | 200m: 03:01,87 (01:33,76)
2. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 03:12,11 237

  100m: 01:34,52 (01:34,52) | 200m: 03:12,11 (01:37,59)

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:33,66 463

  100m: 01:14,31 (01:14,31) | 200m: 02:33,66 (01:19,35)
2. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,59 338

  100m: 01:24,71 (01:24,71) | 200m: 02:50,59 (01:25,88)

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nele Heller 2007 SG Rhein-Sieg 02:49,27 346

  100m: 01:22,08 (01:22,08) | 200m: 02:49,27 (01:27,19)
2. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 03:12,67 235

  100m: 01:31,39 (01:31,39) | 200m: 03:12,67 (01:41,28)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:33,66 463

  100m: 01:14,31 (01:14,31) | 200m: 02:33,66 (01:19,35)
2. Nele Heller 2007 SG Rhein-Sieg 02:49,27 346

  100m: 01:22,08 (01:22,08) | 200m: 02:49,27 (01:27,19)
3. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,59 338

  100m: 01:24,71 (01:24,71) | 200m: 02:50,59 (01:25,88)
4. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 03:01,87 279

  100m: 01:28,11 (01:28,11) | 200m: 03:01,87 (01:33,76)
5. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 03:12,11 237

  100m: 01:34,52 (01:34,52) | 200m: 03:12,11 (01:37,59)
6. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 03:12,67 235

  100m: 01:31,39 (01:31,39) | 200m: 03:12,67 (01:41,28)
7. Paula Wolffram 2012 SG Rhein-Sieg 03:19,64 211

  100m: 01:36,89 (01:36,89) | 200m: 03:19,64 (01:42,75)
8. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 03:31,21 178

  100m: 01:42,31 (01:42,31) | 200m: 03:31,21 (01:48,90)
9. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:00,60 120
10. Nola Butscheike 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:07,28 111
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Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach e.V. 03:44,28 104

  100m: 01:50,46 (01:50,46) | 200m: 03:44,28 (01:53,82)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 02:58,91 205

  100m: 01:25,94 (01:25,94) | 200m: 02:58,91 (01:32,97)
2. Benjamin Wiertz 2011 SG Rhein-Sieg 03:04,31 188

  100m: 01:29,94 (01:29,94) | 200m: 03:04,31 (01:34,37)
3. Max Schulz 2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 03:18,91 149

  100m: 01:34,54 (01:34,54) | 200m: 03:18,91 (01:44,37)

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:21,82 413

  100m: 01:08,84 (01:08,84) | 200m: 02:21,82 (01:12,98)
2. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 02:28,02 363

  100m: 01:12,19 (01:12,19) | 200m: 02:28,02 (01:15,83)

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 02:47,16 252

  100m: 01:22,01 (01:22,01) | 200m: 02:47,16 (01:25,15)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:21,82 413

  100m: 01:08,84 (01:08,84) | 200m: 02:21,82 (01:12,98)
2. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 02:28,02 363

  100m: 01:12,19 (01:12,19) | 200m: 02:28,02 (01:15,83)
3. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 02:47,16 252

  100m: 01:22,01 (01:22,01) | 200m: 02:47,16 (01:25,15)
4. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 02:58,91 205

  100m: 01:25,94 (01:25,94) | 200m: 02:58,91 (01:32,97)
5. Benjamin Wiertz 2011 SG Rhein-Sieg 03:04,31 188

  100m: 01:29,94 (01:29,94) | 200m: 03:04,31 (01:34,37)
6. Max Schulz 2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 03:18,91 149

  100m: 01:34,54 (01:34,54) | 200m: 03:18,91 (01:44,37)
7. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach e.V. 03:44,28 104

  100m: 01:50,46 (01:50,46) | 200m: 03:44,28 (01:53,82)
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Paula Klaeren 2015 Post-Sportverein Trier

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:52,23 160
2. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:53,02 153
3. Selma Richter 2014 SG Rhein-Sieg 00:56,96 123
4. Johanna Mader 2014 SG Rhein-Mosel 00:59,10 110
5. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 01:04,06 86

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:45,05 249
2. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 00:47,06 219
3. Lia Valentina Krahn 2013 Post-Sportverein Trier 00:47,95 207
4. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 00:52,64 156
5. Franziska Schädlich 2013 Flipper Gerolstein 00:56,86 124
6. Charmaine Sindorf 2013 SG Westerwald 00:57,10 122

nicht am Start
Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel
Thea Huke 2013 SG Westerwald

disqualifiziert
Laura Lehmann 2013 SG Westerwald

Die Sportlerin führte nach dem Start während der Tauchphase zwei Delfinbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

abgemeldet
Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel
Lena Stömmer 2013 SG Rhein-Mosel

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,29 440
2. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. 00:40,83 335
3. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,89 310
4. Coco Marie Richter 2010 SG Rhein-Sieg 00:44,82 253
5. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 00:46,97 220
6. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 00:47,84 208
7. Mia Lerche 2011 SG Rhein-Sieg 00:52,09 161

abgemeldet
Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel
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Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tamina Klöckener 2009 SG Rhein-Sieg 00:36,60 465
2. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,49 319
3. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 00:42,47 298
4. Laura Marie von Mering 2009 SG Rhein-Sieg 00:43,15 284
5. Svenja Beitel 2009 SG Rhein-Sieg 00:46,97 220

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carlotta Wallerius 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,44 512
2. Paula Lanz 2006 SG Rhein-Mosel 00:37,10 447
3. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:40,85 334
4. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,28 216

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:34,34 563
2. Carlotta Wallerius 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,44 512
3. Tamina Klöckener 2009 SG Rhein-Sieg 00:36,60 465
4. Paula Lanz 2006 SG Rhein-Mosel 00:37,10 447
5. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,29 440
6. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. 00:40,83 335
7. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:40,85 334
8. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,49 319
9. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,89 310
10. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 00:42,47 298
11. Laura Marie von Mering 2009 SG Rhein-Sieg 00:43,15 284
12. Coco Marie Richter 2010 SG Rhein-Sieg 00:44,82 253
13. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:45,05 249
14. Svenja Beitel 2009 SG Rhein-Sieg 00:46,97 220
15. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 00:46,97 220
16. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 00:47,06 219
17. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,28 216
18. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 00:47,84 208
19. Lia Valentina Krahn 2013 Post-Sportverein Trier 00:47,95 207
20. Mia Lerche 2011 SG Rhein-Sieg 00:52,09 161
21. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:52,23 160
22. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 00:52,64 156
23. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:53,02 153
24. Franziska Schädlich 2013 Flipper Gerolstein 00:56,86 124
25. Selma Richter 2014 SG Rhein-Sieg 00:56,96 123
26. Charmaine Sindorf 2013 SG Westerwald 00:57,10 122
27. Johanna Mader 2014 SG Rhein-Mosel 00:59,10 110
28. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 01:04,06 86

abgemeldet
Sina Willems 2000 SG Rhein-Mosel
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Hoffmann 2015 SG Rhein-Mosel 00:56,32 86
2. Jona Kühne 2015 SG Rhein-Sieg 00:56,45 86
3. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach e.V. 01:04,26 58
4. Konstantin Feudner 2015 SG Rhein-Mosel 01:07,11 51

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 00:41,98 209
2. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 00:54,22 97
3. Philip Schuh 2012 SG Rhein-Mosel 00:58,55 77
4. Malte Unger 2013 SG Westerwald 00:59,50 73
5. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 00:59,50 73
6. Felix Paul Blum 2012 SG Rhein-Mosel 01:00,41 70
7. Severin Roland Gellhaus 2013 Flipper Gerolstein 01:04,48 57

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,90 335
2. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,96 334
3. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:36,95 307
4. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 00:38,34 275
5. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 00:40,68 230
6. Max Schulz 2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:42,88 196
7. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 00:43,57 187
8. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach e.V. 00:44,43 177
9. Quentin Schmidt 2010 SG Westerwald 00:44,92 171
10. Moritz Ratzenberger 2011 SG Rhein-Mosel 00:46,59 153
11. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:47,18 147
12. Luis Lehmann 2010 SG Westerwald 00:47,84 141
13. Matthias Anton Gellhaus 2010 Flipper Gerolstein 00:49,89 125
14. Nils Kesper 2011 SG Rhein-Sieg 00:53,70 100
15. Kyle Sindorf 2011 SG Westerwald 00:55,08 92

abgemeldet
Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,47 498

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika Dahlhoff 2006 SG Rhein-Sieg 00:36,65 315
2. Nikita Shyn 2007 SG Rhein-Mosel 00:37,49 294
3. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:38,20 278
4. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 00:38,86 264
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 00:29,17 625
2. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,47 498
3. Valentino Topalovic 2005 SG Rhein-Mosel 00:34,52 377
4. Jean Stach 1996 SG Rhein-Mosel 00:34,55 376
5. Kjell Ziegler 2002 SG Rhein-Sieg 00:34,67 372
6. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,90 335
7. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,96 334
8. Mika Dahlhoff 2006 SG Rhein-Sieg 00:36,65 315
9. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:36,95 307
10. Nikita Shyn 2007 SG Rhein-Mosel 00:37,49 294
11. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:38,20 278
12. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 00:38,34 275
13. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 00:38,86 264
14. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 00:40,68 230
15. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 00:41,98 209
16. Max Schulz 2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:42,88 196
17. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 00:43,57 187
18. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach e.V. 00:44,43 177
19. Quentin Schmidt 2010 SG Westerwald 00:44,92 171
20. Moritz Ratzenberger 2011 SG Rhein-Mosel 00:46,59 153
21. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:47,18 147
22. Luis Lehmann 2010 SG Westerwald 00:47,84 141
23. Matthias Anton Gellhaus 2010 Flipper Gerolstein 00:49,89 125
24. Nils Kesper 2011 SG Rhein-Sieg 00:53,70 100
25. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 00:54,22 97
26. Kyle Sindorf 2011 SG Westerwald 00:55,08 92
27. Till Hoffmann 2015 SG Rhein-Mosel 00:56,32 86
28. Jona Kühne 2015 SG Rhein-Sieg 00:56,45 86
29. Philip Schuh 2012 SG Rhein-Mosel 00:58,55 77
30. Malte Unger 2013 SG Westerwald 00:59,50 73
31. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 00:59,50 73
32. Felix Paul Blum 2012 SG Rhein-Mosel 01:00,41 70
33. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach e.V. 01:04,26 58
34. Severin Roland Gellhaus 2013 Flipper Gerolstein 01:04,48 57
35. Konstantin Feudner 2015 SG Rhein-Mosel 01:07,11 51

abgemeldet
Julian Klöckener 2005 SG Rhein-Sieg
Marvin Post 1999 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 02:16,93 61
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Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:49,69 119

abgemeldet
Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V.

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:13,17 403
2. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 01:39,06 162
3. Constanze Krah 2011 TV 08 Baumbach e.V. 01:51,21 114

abgemeldet
Helena Trübeler 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:11,84 425
2. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:13,17 403
3. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:22,71 279
4. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 01:30,40 213
5. Anna Liu 2009 SG Rhein-Mosel 01:37,82 168

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 01:09,69 466
2. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:15,12 372
3. Nele Heller 2007 SG Rhein-Sieg 01:19,03 319
4. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 01:20,39 303

abgemeldet
Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 01:09,69 466
2. Lisa Gotthardt 2003 SG Rhein-Mosel 01:09,85 463
3. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:11,84 425
4. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:13,17 403
5. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:13,17 403
6. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 01:13,91 391
7. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:15,12 372
8. Nele Heller 2007 SG Rhein-Sieg 01:19,03 319
9. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 01:20,39 303
10. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:22,71 279
11. Anna-Sophia Krause 2005 SG Rhein-Sieg 01:24,21 264
12. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 01:30,40 213
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Anna Liu 2009 SG Rhein-Mosel 01:37,82 168
14. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 01:39,06 162
15. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:49,69 119
16. Constanze Krah 2011 TV 08 Baumbach e.V. 01:51,21 114
17. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 02:16,93 61

nicht am Start
Isabel Fink 2004 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:38,75 113

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 02:00,18 62

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:31,24 143
2. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:35,34 125
3. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 01:35,69 124
4. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:40,50 107

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:02,58 445
2. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:25,43 174
3. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 01:30,45 147

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 01:07,51 354
2. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 01:08,71 336
3. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 01:12,79 282
4. Maxim Hartwig 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:17,03 238
5. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 01:18,30 227
6. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 01:21,84 198

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:02,58 445
2. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 01:07,51 354
3. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 01:08,71 336
4. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 01:12,79 282
5. Maxim Hartwig 2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:17,03 238
6. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 01:18,30 227
7. Heiko Theß 1968 SG Rhein-Mosel 01:21,14 204
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 01:21,84 198
9. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:25,43 174
10. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 01:30,45 147
11. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:31,24 143
12. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:35,34 125
13. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 01:35,69 124
14. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:38,75 113
15. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:40,50 107
16. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 02:00,18 62

abgemeldet
Marvin Post 1999 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 03:42,80 121

  100m: 01:49,46 (01:49,46) | 200m: 03:42,80 (01:53,34)
2. Johanna Mader 2014 SG Rhein-Mosel 04:23,07 73

  100m: 02:06,19 (02:06,19) | 200m: 04:23,07 (02:16,88)

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach e.V. 02:57,13 241

  100m: 01:25,58 (01:25,58) | 200m: 02:57,13 (01:31,55)
2. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 03:10,38 194

  100m: 01:30,20 (01:30,20) | 200m: 03:10,38 (01:40,18)
3. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 03:31,54 141

  100m: 01:42,66 (01:42,66) | 200m: 03:31,54 (01:48,88)
4. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 03:46,38 115

  100m: 01:48,44 (01:48,44) | 200m: 03:46,38 (01:57,94)
5. Anastasia Eliseev 2012 TV 08 Baumbach e.V. 03:47,68 113

  100m: 01:49,24 (01:49,24) | 200m: 03:47,68 (01:58,44)
6. Franziska Schädlich 2013 Flipper Gerolstein 03:52,22 107

  100m: 01:51,09 (01:51,09) | 200m: 03:52,22 (02:01,13)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 02:40,53 324

  100m: 01:20,94 (01:20,94) | 200m: 02:40,53 (01:19,59)
2. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 02:48,66 279

  100m: 01:22,21 (01:22,21) | 200m: 02:48,66 (01:26,45)
3. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 02:49,05 277

  100m: 01:22,48 (01:22,48) | 200m: 02:49,05 (01:26,57)
4. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 02:57,42 240

  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:57,42 (01:32,54)

abgemeldet
Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel
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Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:30,06 397

  100m: 01:11,61 (01:11,61) | 200m: 02:30,06 (01:18,45)
2. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 02:49,78 274

  100m: 01:22,39 (01:22,39) | 200m: 02:49,78 (01:27,39)

nicht am Start
Nena Marie Schübel 2008 SG Rhein-Mosel

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 02:18,90 500

  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:18,90 (01:11,01)
2. Frieda Limbach 2006 SG Rhein-Sieg 02:22,02 468

  100m: 01:07,93 (01:07,93) | 200m: 02:22,02 (01:14,09)
3. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 02:27,45 418

  100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:27,45 (01:16,48)
4. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 02:34,12 366

  100m: 01:13,75 (01:13,75) | 200m: 02:34,12 (01:20,37)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 02:18,90 500

  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:18,90 (01:11,01)
2. Lea Celine Naruschat 2003 SG Rhein-Sieg 02:22,02 468

  100m: 01:07,55 (01:07,55) | 200m: 02:22,02 (01:14,47)
3. Frieda Limbach 2006 SG Rhein-Sieg 02:22,02 468

  100m: 01:07,93 (01:07,93) | 200m: 02:22,02 (01:14,09)
4. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 02:27,45 418

  100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:27,45 (01:16,48)
5. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:30,06 397

  100m: 01:11,61 (01:11,61) | 200m: 02:30,06 (01:18,45)
6. Anna-Sophia Krause 2005 SG Rhein-Sieg 02:33,02 374

  100m: 01:14,37 (01:14,37) | 200m: 02:33,02 (01:18,65)
7. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 02:34,12 366

  100m: 01:13,75 (01:13,75) | 200m: 02:34,12 (01:20,37)
8. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 02:40,53 324

  100m: 01:20,94 (01:20,94) | 200m: 02:40,53 (01:19,59)
9. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 02:48,66 279

  100m: 01:22,21 (01:22,21) | 200m: 02:48,66 (01:26,45)
10. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 02:49,05 277

  100m: 01:22,48 (01:22,48) | 200m: 02:49,05 (01:26,57)
11. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 02:49,78 274

  100m: 01:22,39 (01:22,39) | 200m: 02:49,78 (01:27,39)
12. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach e.V. 02:57,13 241

  100m: 01:25,58 (01:25,58) | 200m: 02:57,13 (01:31,55)
13. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 02:57,42 240

  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:57,42 (01:32,54)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 03:10,38 194

  100m: 01:30,20 (01:30,20) | 200m: 03:10,38 (01:40,18)
15. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 03:31,54 141

  100m: 01:42,66 (01:42,66) | 200m: 03:31,54 (01:48,88)
16. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 03:42,80 121

  100m: 01:49,46 (01:49,46) | 200m: 03:42,80 (01:53,34)
17. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 03:46,38 115

  100m: 01:48,44 (01:48,44) | 200m: 03:46,38 (01:57,94)
18. Anastasia Eliseev 2012 TV 08 Baumbach e.V. 03:47,68 113

  100m: 01:49,24 (01:49,24) | 200m: 03:47,68 (01:58,44)
19. Franziska Schädlich 2013 Flipper Gerolstein 03:52,22 107

  100m: 01:51,09 (01:51,09) | 200m: 03:52,22 (02:01,13)
20. Johanna Mader 2014 SG Rhein-Mosel 04:23,07 73

  100m: 02:06,19 (02:06,19) | 200m: 04:23,07 (02:16,88)

abgemeldet
Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jakob Rütz 2014 Flipper Gerolstein 03:27,90 109

  100m: 01:38,84 (01:38,84) | 200m: 03:27,90 (01:49,06)
2. Luca Negru 2014 SG Rhein-Mosel 03:55,78 74

  100m: 01:53,24 (01:53,24) | 200m: 03:55,78 (02:02,54)

abgemeldet
Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach e.V.

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 02:55,83 180

  100m: 01:25,87 (01:25,87) | 200m: 02:55,83 (01:29,96)
2. Felix Paul Blum 2012 SG Rhein-Mosel 03:25,28 113

  100m: 01:40,78 (01:40,78) | 200m: 03:25,28 (01:44,50)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 02:29,28 294

  100m: 01:11,49 (01:11,49) | 200m: 02:29,28 (01:17,79)
2. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 02:41,23 234

  100m: 01:19,55 (01:19,55) | 200m: 02:41,23 (01:21,68)
3. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 02:41,68 232

  100m: 01:19,76 (01:19,76) | 200m: 02:41,68 (01:21,92)
4. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 02:48,59 204

  100m: 01:22,52 (01:22,52) | 200m: 02:48,59 (01:26,07)
5. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach e.V. 02:56,05 179

  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:56,05 (01:31,03)
6. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 03:16,73 128

  100m: 01:35,04 (01:35,04) | 200m: 03:16,73 (01:41,69)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 03:33,10 101

  100m: 01:35,85 (01:35,85) | 200m: 03:33,10 (01:57,25)

abgemeldet
Max Brakonier 2011 Flipper Gerolstein

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:00,83 556

  100m: 00:58,39 (00:58,39) | 200m: 02:00,83 (01:02,44)
2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 02:01,60 545

  100m: 00:57,94 (00:57,94) | 200m: 02:01,60 (01:03,66)
3. Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 02:02,47 534

  100m: 00:58,88 (00:58,88) | 200m: 02:02,47 (01:03,59)
4. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:02,72 530

  100m: 00:59,21 (00:59,21) | 200m: 02:02,72 (01:03,51)
5. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 02:05,53 496

  100m: 00:59,60 (00:59,60) | 200m: 02:05,53 (01:05,93)
6. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 02:36,81 254

  100m: 01:17,02 (01:17,02) | 200m: 02:36,81 (01:19,79)
7. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 02:48,98 203

  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 02:48,98 (01:27,13)

abgemeldet
Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel
Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marc Philipp Dziuk 2006 SG Rhein-Sieg 02:17,89 374

  100m: 01:01,64 (01:01,64) | 200m: 02:17,89 (01:16,25)
2. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 02:25,77 316

  100m: 01:09,77 (01:09,77) | 200m: 02:25,77 (01:16,00)
3. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach e.V. 02:33,66 270

  100m: 01:13,39 (01:13,39) | 200m: 02:33,66 (01:20,27)
4. Luca Kaiser 2006 Flipper Gerolstein 02:39,90 240

  100m: 01:18,78 (01:18,78) | 200m: 02:39,90 (01:21,12)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:00,83 556

  100m: 00:58,39 (00:58,39) | 200m: 02:00,83 (01:02,44)
2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 02:01,60 545

  100m: 00:57,94 (00:57,94) | 200m: 02:01,60 (01:03,66)
3. Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 02:02,47 534

  100m: 00:58,88 (00:58,88) | 200m: 02:02,47 (01:03,59)
4. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:02,72 530

  100m: 00:59,21 (00:59,21) | 200m: 02:02,72 (01:03,51)
5. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 02:05,53 496

  100m: 00:59,60 (00:59,60) | 200m: 02:05,53 (01:05,93)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Marc Philipp Dziuk 2006 SG Rhein-Sieg 02:17,89 374

  100m: 01:01,64 (01:01,64) | 200m: 02:17,89 (01:16,25)
7. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 02:25,77 316

  100m: 01:09,77 (01:09,77) | 200m: 02:25,77 (01:16,00)
8. Kjell Ziegler 2002 SG Rhein-Sieg 02:27,93 303

  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:27,93 (01:17,08)
9. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 02:29,28 294

  100m: 01:11,49 (01:11,49) | 200m: 02:29,28 (01:17,79)
10. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach e.V. 02:33,66 270

  100m: 01:13,39 (01:13,39) | 200m: 02:33,66 (01:20,27)
11. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 02:36,81 254

  100m: 01:17,02 (01:17,02) | 200m: 02:36,81 (01:19,79)
12. Luca Kaiser 2006 Flipper Gerolstein 02:39,90 240

  100m: 01:18,78 (01:18,78) | 200m: 02:39,90 (01:21,12)
13. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 02:41,23 234

  100m: 01:19,55 (01:19,55) | 200m: 02:41,23 (01:21,68)
14. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 02:41,68 232

  100m: 01:19,76 (01:19,76) | 200m: 02:41,68 (01:21,92)
15. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 02:48,59 204

  100m: 01:22,52 (01:22,52) | 200m: 02:48,59 (01:26,07)
16. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 02:48,98 203

  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 02:48,98 (01:27,13)
17. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 02:55,83 180

  100m: 01:25,87 (01:25,87) | 200m: 02:55,83 (01:29,96)
18. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach e.V. 02:56,05 179

  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:56,05 (01:31,03)
19. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 03:16,73 128

  100m: 01:35,04 (01:35,04) | 200m: 03:16,73 (01:41,69)
20. Felix Paul Blum 2012 SG Rhein-Mosel 03:25,28 113

  100m: 01:40,78 (01:40,78) | 200m: 03:25,28 (01:44,50)
21. Jakob Rütz 2014 Flipper Gerolstein 03:27,90 109

  100m: 01:38,84 (01:38,84) | 200m: 03:27,90 (01:49,06)
22. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 03:33,10 101

  100m: 01:35,85 (01:35,85) | 200m: 03:33,10 (01:57,25)
23. Luca Negru 2014 SG Rhein-Mosel 03:55,78 74

  100m: 01:53,24 (01:53,24) | 200m: 03:55,78 (02:02,54)

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Eliseev 2015 TV 08 Baumbach e.V. 02:23,45 82

abgemeldet
Paula Klaeren 2015 Post-Sportverein Trier

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:55,62 156
2. Selma Richter 2014 SG Rhein-Sieg 02:01,16 136
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Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:39,56 245
2. Paula Wolffram 2012 SG Rhein-Sieg 01:49,75 183
3. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:51,49 174
4. Lia Valentina Krahn 2013 Post-Sportverein Trier 01:51,88 173
5. Laura Lehmann 2013 SG Westerwald 02:07,42 117
6. Charmaine Sindorf 2013 SG Westerwald 02:10,38 109

nicht am Start
Thea Huke 2013 SG Westerwald

abgemeldet
Marie Schmitz 2013 Flipper Gerolstein

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:23,52 416
2. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. 01:27,29 364
3. Mia Lerche 2011 SG Rhein-Sieg 01:57,97 147

abgemeldet
Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tamina Klöckener 2009 SG Rhein-Sieg 01:22,55 431
2. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:31,14 320
3. Laura Marie von Mering 2009 SG Rhein-Sieg 01:38,27 255
4. Line Eckel 2009 SG Westerwald 01:47,89 193
5. Johanna Kaiser 2009 SG Westerwald 01:57,80 148

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carlotta Wallerius 2006 SG Rhein-Mosel 01:21,44 448
2. Paula Lanz 2006 SG Rhein-Mosel 01:23,49 416
3. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 01:27,62 360

abgemeldet
Alina-Yara Jussack 2007 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 01:14,51 586
2. Carlotta Wallerius 2006 SG Rhein-Mosel 01:21,44 448
3. Tamina Klöckener 2009 SG Rhein-Sieg 01:22,55 431
4. Paula Lanz 2006 SG Rhein-Mosel 01:23,49 416
5. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:23,52 416
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. 01:27,29 364
7. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 01:27,62 360
8. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:31,14 320
9. Gianna Kaiser 2004 Flipper Gerolstein 01:34,68 285
10. Laura Marie von Mering 2009 SG Rhein-Sieg 01:38,27 255
11. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:39,56 245
12. Line Eckel 2009 SG Westerwald 01:47,89 193
13. Paula Wolffram 2012 SG Rhein-Sieg 01:49,75 183
14. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:51,49 174
15. Lia Valentina Krahn 2013 Post-Sportverein Trier 01:51,88 173
16. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:55,62 156
17. Johanna Kaiser 2009 SG Westerwald 01:57,80 148
18. Mia Lerche 2011 SG Rhein-Sieg 01:57,97 147
19. Selma Richter 2014 SG Rhein-Sieg 02:01,16 136
20. Laura Lehmann 2013 SG Westerwald 02:07,42 117
21. Charmaine Sindorf 2013 SG Westerwald 02:10,38 109
22. Maria Eliseev 2015 TV 08 Baumbach e.V. 02:23,45 82

nicht am Start
Isabel Fink 2004 SG Rhein-Mosel

abgemeldet
Sina Willems 2000 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jona Kühne 2015 SG Rhein-Sieg 02:05,10 86
2. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach e.V. 02:13,34 71

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 01:50,19 126
2. Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel 01:54,93 111
3. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 02:04,67 87
4. Malte Unger 2013 SG Westerwald 02:12,39 72

abgemeldet
Jan Lennart Marx 2013 Flipper Gerolstein

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benjamin Wiertz 2011 SG Rhein-Sieg 01:30,59 227
2. Max Schulz 2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 01:36,81 186
3. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach e.V. 01:38,11 178
4. Quentin Schmidt 2010 SG Westerwald 01:39,28 172
5. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:42,04 158
6. Leonardo Lavarone 2011 SG Rhein-Mosel 01:50,41 125
7. Matthias Anton Gellhaus 2010 Flipper Gerolstein 01:51,09 123
8. Luis Lehmann 2010 SG Westerwald 01:53,62 115
9. Nils Kesper 2011 SG Rhein-Sieg 02:00,05 97
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Kyle Sindorf 2011 SG Westerwald 02:08,26 80

disqualifiziert
Noah Roch 2010 SG Rhein-Mosel

Der Sportler führte nach dem Start, während der Tauchphase, zwei Delfinbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03

abgemeldet
Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:09,06 512
2. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 01:32,49 213

abgemeldet
Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel
Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika Dahlhoff 2006 SG Rhein-Sieg 01:23,62 288
2. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 01:28,95 240

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 01:02,27 699
2. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:09,06 512
3. Valentino Topalovic 2005 SG Rhein-Mosel 01:16,63 375
4. Jean Stach 1996 SG Rhein-Mosel 01:18,88 344
5. Kjell Ziegler 2002 SG Rhein-Sieg 01:22,49 300
6. Mika Dahlhoff 2006 SG Rhein-Sieg 01:23,62 288
7. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 01:28,95 240
8. Benjamin Wiertz 2011 SG Rhein-Sieg 01:30,59 227
9. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 01:32,49 213
10. Max Schulz 2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 01:36,81 186
11. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach e.V. 01:38,11 178
12. Quentin Schmidt 2010 SG Westerwald 01:39,28 172
13. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:42,04 158
14. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 01:50,19 126
15. Leonardo Lavarone 2011 SG Rhein-Mosel 01:50,41 125
16. Matthias Anton Gellhaus 2010 Flipper Gerolstein 01:51,09 123
17. Luis Lehmann 2010 SG Westerwald 01:53,62 115
18. Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel 01:54,93 111
19. Nils Kesper 2011 SG Rhein-Sieg 02:00,05 97
20. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 02:04,67 87
21. Jona Kühne 2015 SG Rhein-Sieg 02:05,10 86
22. Kyle Sindorf 2011 SG Westerwald 02:08,26 80
23. Malte Unger 2013 SG Westerwald 02:12,39 72
24. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach e.V. 02:13,34 71
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Marvin Post 1999 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nola Butscheike 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:05,38 122
2. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:17,86 105

disqualifiziert
Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach e.V.

Die Schwimmerin hat auf der Rückenteilstrecke vor der Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:16

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 03:10,35 262
2. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach e.V. 03:16,16 239
3. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 03:26,99 204
4. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach e.V. 03:29,68 196
5. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 03:40,79 168

abgemeldet
Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V.

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,01 395
2. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 02:50,61 364
3. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:51,74 357
4. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. 02:57,65 322
5. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 03:05,21 284
6. Coco Marie Richter 2010 SG Rhein-Sieg 03:07,42 274
7. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 03:07,83 273
8. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 03:32,39 188
9. Constanze Krah 2011 TV 08 Baumbach e.V. 03:40,79 168

abgemeldet
Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 02:37,60 462
2. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:45,82 396
3. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 02:46,53 391
4. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:47,42 385
5. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:48,67 377
6. Tamina Klöckener 2009 SG Rhein-Sieg 02:49,29 372
7. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,89 344
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 03:23,02 216

nicht am Start
Nena Marie Schübel 2008 SG Rhein-Mosel

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 02:49,13 374
2. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 02:50,47 365
3. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 02:56,77 327
4. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:05,02 285

abgemeldet
Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 02:37,60 462
2. Lisa Gotthardt 2003 SG Rhein-Mosel 02:38,61 453
3. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:45,82 396
4. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,01 395
5. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 02:46,53 391
6. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:47,42 385
7. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:48,67 377
8. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 02:49,13 374
9. Tamina Klöckener 2009 SG Rhein-Sieg 02:49,29 372
10. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 02:50,47 365
11. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 02:50,61 364
12. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:51,74 357
13. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,89 344
14. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 02:56,77 327
15. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. 02:57,65 322
16. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:05,02 285
17. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 03:05,21 284
18. Coco Marie Richter 2010 SG Rhein-Sieg 03:07,42 274
19. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 03:07,83 273
20. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 03:10,35 262
21. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach e.V. 03:16,16 239
22. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 03:23,02 216
23. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 03:26,99 204
24. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach e.V. 03:29,68 196
25. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 03:32,39 188
26. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 03:40,79 168
27. Constanze Krah 2011 TV 08 Baumbach e.V. 03:40,79 168
28. Nola Butscheike 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:05,38 122
29. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:17,86 105

abgemeldet
Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 03:33,42 135
2. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach e.V. 03:39,63 124

abgemeldet
Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach e.V.

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 02:56,55 239
2. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 03:21,64 160

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:34,11 359
2. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,61 318
3. Lias Kühne 2010 SG Rhein-Sieg 02:41,54 312
4. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 02:57,99 233
5. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach e.V. 03:27,19 148
6. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 03:31,25 139
7. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach e.V. 03:32,02 138

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 02:19,13 489
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:19,87 481
3. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 02:20,72 472
4. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:21,19 468
5. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 02:25,29 429
6. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 03:02,02 218
7. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 03:10,57 190

nicht am Start
Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg

abgemeldet
Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 02:39,85 322
2. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 02:47,84 278
3. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach e.V. 02:51,36 261
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 02:19,13 489
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:19,87 481
3. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 02:20,72 472
4. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:21,19 468
5. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 02:25,29 429
6. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:34,11 359
7. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 02:39,85 322
8. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,61 318
9. Lias Kühne 2010 SG Rhein-Sieg 02:41,54 312
10. Birger Schubert 1965 SG Rhein-Mosel 02:46,68 284
11. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 02:47,84 278
12. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach e.V. 02:51,36 261
13. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 02:56,55 239
14. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 02:57,99 233
15. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 03:02,02 218
16. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 03:10,57 190
17. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 03:21,64 160
18. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach e.V. 03:27,19 148
19. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 03:31,25 139
20. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach e.V. 03:32,02 138
21. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 03:33,42 135
22. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach e.V. 03:39,63 124

abgemeldet
Marvin Post 1999 SG Rhein-Mosel

Abschnittende: 12:53 Uhr
Protokollende: 12:54 Uhr

  __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter    Protokollführer  


	Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
	Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
	Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
	Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
	Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
	Gesamtzahl der Meldungen

	Abschnitt 1 - Samstag 16.12.2023
	Kampfgericht Abschnitt 1
	Zielgericht
	Zeitgericht 1
	Wendegericht
	Weitere Kampfrichter

	Wettkampffolge für Abschnitt 1
	Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
	Jahrgang 2015
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
	Jahrgang 2015
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
	Jahrgang 2014
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
	Jahrgang 2015
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
	Jahrgang 2015
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
	Jahrgang 2015
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
	Jahrgang 2015
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung

	Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
	Jahrgang 2014
	Jugend D
	Jugend C
	Jugend B
	Jugend A
	Offene Wertung


